
Jindřich Kulhavý: ZPRÁVY Z BOJOVÉ LINIE
- CZ24 News | 24. března 2022

UKRAJINA: Chcete li získávat naprosto přesné informace o situaci na Ukrajině, máte vcelku smůlu,
nic takového k dispozici tu není. Je až úsměvný pravděpodobný rozdíl v tom, co nám tu přednáší
mainstream a co je dost možná realita. Podle naších místních zpravodajů se Ruská armáda brzy
rozloží, protože jí dochází benzín, nafta, potraviny, vojáci jí omrzají a dezertují, jeden dokonce v
tanku. Ukrajinské nebe ovládly drony z místních obchodů a vytlačily ruské letectvo a zničily desítky
tanků. Několik ,,intervenčních“ divizí je obklíčeno a jistě se brzy vzdají. Tady je přání otcem
myšlenky. Člověk by řekl, že dle nich budou do týdne Ukrajinci před Moskvou, zatknou Vladimíra
Putina a osvobodí Západ od starostí s tím, jak se dostat k ruským zdrojům. Údajně prý Rusové
připravují údery pomocí jaderných hlavic, což lze považovat za mediální totální výmysl, který má
způsobit především strach a nenávist. Také je nám předkládáno, že ,,dobyvatelé“ znásilňují ženy a
zabíjejí děti. No a pak se Vám dostane do ruky video, na kterém ukrajinský voják mluví o tom, jak
byly na Donbasu Ukrajinci vlastním zraněným i protivníkům odebírány životně důležité orgány a de
facto byli ještě zaživa vypreparováni.

  Jsou tu však i zprávy z druhé strany, které hovoří o něčem úplně jiném. Třeba o tom, že se
ukrajinští vojáci vzdávají, o zničení převážně vojenských cílů a laboratoří pracujících v americké a
evropské režii na chemických zbraních, o minimalizaci škod na civilních objektech, také o již
získaných územích Ruskou armádou či o bojích na několika místech, při kterých Ukrajinci využívají
vlastních civilistů jako lidských štítů. Také se těžko dozvíme o rychlém postupu vojenských oddílů od
východu na západ, přičemž se ruské tanky záměrně vyhýbají městským aglomeracím. Videa ukazující
rozdávání humanitární pomoci občanům osvobozených od nacistických bojovníků z Azova z ruských
náklaďáků může být propaganda, ale pravděpodobně není, protože k dispozici je plno dalších záběrů,
kdy Ukrajinci projevují radost z toho, že Azov byl vytlačen.

 

 

Můžete si tedy vybrat, čemu chcete věřit a co se Vám zdá nereálné. Na jedné straně mainstreamová
média s profesionály přednášejícími ,,pravdu“ Západu, na druhé nezávislí autoři bez nákladného
zázemí, ovšem nepodléhající klamu, že je Západ to jediné, co drží lidstvo na planetě při životu. Na
jedné straně přeplácení a najatí profesionálové, na druhé ti, kteří nepapouškují, shání si své zdroje a
nedělají to pro peníze, ale pro možnost projevit svůj názor. Jedni dostávají podporu ze strany politiků
a obchodníků se strachem a solidaritou, druhé se snaží umlčet a zakázat. I přesto, že máme za sebou
stejné praktiky za komunistů a tehdejší tvář disidentu se stala později prezidentem. Jakým, to už je
druhá věc. Je jen na Vás, co si vyberete. Ale…  Nesmíme zapomenout na uplynulých 8 let v Donbasu,
o kterých i mainstream, který teď tak podporuje Zelenského, ještě před pár roky psal jako o válečné
zóně, kde je pácháno příkoří civilistům. Zvěrstvo vykonávané tam na místním obyvatelstvu ze strany

https://cz24.news/jindrich-kulhavy-zpravy-z-bojove-linie/
https://cz24.news/donate/


Kyjevem vyslaných a podporovaných oddílů se pomalu dostávalo na první stránky či na obrazovky,
aby bylo po pár letech popíráno či aspoň zapomenuto. Také je s podivem, že v této době covidové,
kdy se všichni nelichotivě vyjadřovali o wuchanských ,,výzkumných“ pracovištích, nikomu nevadí
laboratoře na Ukrajině vlastněné a provozované západními mocnostmi. Ani se nad tím média
nepozastaví. Ale klidně jim věřte, když chcete.

Bude zajímavé sledovat, co budou říkat, až Rusové začnou Ukrajinu čistit od zkorumpovaných
úředníků, od nacistů a zbytku, co zůstal ze západních ,,hodnot“. A až zveřejní vše, co nashromáždili o
vlivu USA a EU na tamní politiku, obchod, korupci, zbrojení, vývoj zbraní. Ostatně další zajímavostí
je pravděpodobná snaha vyrobit tzv. špinavou jadernou bombu, k čemuž sloužily jak odpad
z jaderných elektráren, tak i tamní pracoviště. Kdyby se taková zbraň dostala do rukou Azova, mohl
by to být problém i pro celou Evropu. I tomu se Rusům podařilo obsazením jaderných elektráren
zabránit. Přidejme ještě stovky fejkových fotografií, kterými celosvětově média přesvědčují o
zločinnosti Rusů, aby později musela vypustit potichu omluvu s tím, že jde buď o starší fotky z jiných
událostí či doplnění aktuálních nepravdivými a smyšlenými příběhy. Připomínáme vysílání
Radiožurnálu s vojenským analytikem Kollerem, který rozebral situaci tak, že se jim protáčely
panenky ještě druhý den a omlouvali se za to, že umožnili v éteru zaznít i jiný názor, než má
například Petr Fiala. Opět říkáme, můžete si věřit čemu chcete. Přinejmenším, když nebudete
sledovat televizní obrazovky, při hledání informací na internetu vynecháte Seznam, idnes, Echo či
Forum24 a pár podobných ,,plátků“, budete mít méně vzrušující život, protože nebudete pod tlakem,
který média vytváří. Také ušetříte dost času, ten pak lze využít ke sledování reálných a ideologií
nezkreslených informací. Je to je na Vás.

 

ZDROJ

https://www.inadhled.live/zajimavosti/zpravy-z-bojove-linie/

